
 

 

 

 

 

 

 

          Piandiscò, 26/11/2024 

 

PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO triennio 2024/25 – 2025/26 – 2026/27 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR 31/05/1974 n. 416; 

Visto il D. Lgs. n. 297/94; 

Viste le OO.MM. n. 215, 216 e 217 del 15/07/1991, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 

07/04/1992, n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/6/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

Vista la circolare MI n. 38475 del 19/09/2024; 

Visto il decreto dell’USR per la Toscana   n. 1209 del 24/09/2024; 

Visti gli atti della Commissione Elettorale; 

Visto il verbale del Seggio n. 1; 

DECRETA 

I sottoelencati nominativi quali membri del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/22, 2022/23,2023/24 

1. BRAMINI RICCARDO    componente genitori       preferenze 14 

2. TOGNACCINI MARIA CRISTINA    componente genitori       preferenze 12 

3. MEAZZINI ANNALISA     componente genitori       preferenze 10 

4. TOGNACCINI OMBRETTA    componente genitori       preferenze 10 

5. SASSOLINI SILVIA     componente genitori       preferenze   8 

6. FANTONI TABATHA    componente genitori       preferenze   5 

7. VIA FRANCESCA      componente genitori        preferenze  4 

8. BERNINI LINDA     componente genitori        preferenze  3   

9. BENUCCI MARIA            componente docente        preferenze 23     

10. MONTEROCCI MANOLA    componente docente        preferenze 15 

11. FANTONI ANNARITA    componente docente        preferenze 14 

12. VIVOLI VALENTINA    componente docente        preferenze 14 

13. BISCOTTI MARIA DEBORA   componente docente        preferenze 10 

14. ALAMANNI NICOLETTA     componente docente         preferenze 10 

15. COLLINI DANIELA     componente docente        preferenze 10 

16. MURRU BARBARA     componente docente        preferenze   5 

17. SERRA CONSOLATA    componente ATA        preferenze   7 

18. DEI UGO      componente ATA        preferenze   7 
 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 46 dell’O.M. 255/91, è possibile esperire ricorso alla 

Commissione Elettorale di Istituto entro 5 giorni dalla data di affissione.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Cecilia Pampaloni 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DON LORENZO MILANI" 
Via Roma 193, Piandiscò -  52026 Castelfranco Piandiscò (AR) Tel 055 960047 – Fax 055 960593 –  

Sito web: www.scuoledonmilani.edu.it 

Email a r i c8 1 7 0 0 a @ i s t r u z io n e . i t   / a r i c8 1 7 0 0 a @ p ec . i s t r u z io n e . i t  ARIC81700A   –   

 C.F. 81004110516 

http://www.scuoledonmilani.edu.it/
mailto:aric81700a@istruzione.it
mailto:aric81700a@pec.istruzione.it

		2024-11-26T09:39:38+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CECILIA PAMPALONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




